
ÚŘADMĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 9
odbor výstavby a územního rozvoje
Sokolovská 14/324, 180 49 Praha 9 - Vysočany

SPIS. ZN.: S MCP09/179631/2024/OVÚR/JR
Č.J.: MCP09/419140/2024/OVUR/JR
VYŘIZUJE:

TEL.:

E-MAIL:

Bc. Jana Rykrová
283091344
rykrovaj@praha9.cz

DATUM: 02.12.2024 Ukl. zn.: P-545/Střížkov

DORUČOVÁNÍ VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU

OZNÁMENÍ

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ

Společnost T-Mobile Czech Republic a.s., IČO 64949681, Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha-Chodov,
kterou v řízení na základě plné moci zastupuje společnost PROMSAT CZ s.r.o., IČO 25681168,
Branická 1876/167, 140 00 Praha-Krč, která dále zplnomocnila Vladimíra Burdu, IČO 08187126,
Klíšská 724/74, 400 01 Ústí nad Labem-Klíše (dále jen "žadatel") podala dne 19.06.2024 žádost o
vydání územního rozhodnutí o umístění stavby nazvané:

„THU_CZ_3364_XXXXX_00000_00491_Praha_Strizkov_B“

na pozemcích parc.č. 545, 546/1, 547, 549, 550/1, 551, 554/5, 555, 556, 557, 558/1, 874,
876/18 v katastrálním území Střížkov,

parc.č. 2097/7, 3845/2, 3846, 3848, 3849, 3850, 3851/6 v katastrálním území Libeň,
parc.č. 1129/1, 1130/1, 1132/2, 1144/1 v katastrálním území Prosek.

Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. Žádost byla naposledy doplněna dne 28.11.2024.

V rámci doplnění žádosti bylo mimo jiné doloženo vyjádření k existenci sítí společnosti Internet Praha
Josefov s.r.o., IČO 24826022, se sídlem Břehová č.p. 40/1, 110 00 Praha 1-Josefov, ze dne 12.09.2024,
v němž společnost sděluje, že v zájmovém území se nenachází v zemi podzemní komunikační vedení v
jejím vlastnictví. V rámci tohoto vyjádření společnost rovněž požaduje být uvedena jako účastník
předmětného řízení z důvodu žádosti pro přiložení 2 ks HDPE trubek v rámci realizace stavby žadatele.
Stavební úřad usnesením ze dne 02.12.2024 pod č.j. MCP09/419121/2024/OVUR/JR rozhodl, že
společnost Internet Praha Josefov s.r.o. není účastníkem předmětného územního řízení.

Stavba obsahuje:
Výstavbu podzemního komunikačního vedení vysokorychlostní sítě elektronických komunikací (SEK)
společnosti T-Mobile Czech Republic a.s. v oblasti ulic Chrastavská, Přeťatá, Trojmezní, Hejnická, Nad
Kundratkou, Na Vyhlídce, Dvoudílná, Na Stráži, Na Pokraji, K Lipám, K Šafránce, Litoměřická, a to za
účelem poskytování telekomunikačních služeb obyvatelům dané lokality. Stavba optické sítě bude
provedena zatažením optických kabelů do mikrotrubiček 12/8 mm nebo svazky optických vláken do
mikrotrubiček 7/4 mm. Celková délka podzemního telekomunikačního vedení bude cca 3500 m.

Úřad městské části Praha 9, odbor výstavby a územního rozvoje, jako obecní stavební úřad příslušný
podle § 30 odst. 1 písm. f) a § 30 odst. 3 písm. a) zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon") a vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává
Statut hl. m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů, v souladu s § 330 odst. 1 stavebního zákona, oznamuje
podle § 87 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále jen "původní
stavební zákon"), ve znění účinném do 31.12.2023, zahájení územního řízení všem známým účastníkům
řízení a dotčeným orgánům. Jelikož jsou mu dobře známy poměry v území a žádost po doplnění



Č.j. MCP09/419140/2024/OVUR/JR

str. 2

poskytuje dostatečný podklad pro posouzení záměru, upouští ve smyslu § 87 odst. 1 původního
stavebního zákona od ústního jednání, spojeného s ohledáním na místě. Dotčené orgány mohou uplatnit
závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy, nejpozději do

15 dnů od doručení tohoto oznámení.

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám nebude ve smyslu ust. § 89 odst. 1 původního
stavebního zákona přihlédnuto. Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Úřad městské
části Praha 9, odbor výstavby a územního rozvoje, úřední dny: pondělí a středa 8-12, 13-18 hodin,
kancelář č. 258). V předmětném řízení má stavební úřad shromážděny veškeré podklady a v souladu s ust.
§ 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů dává tímto účastníkům
řízení možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí.

Poučení podle ust. § 89 odst. 5 původního stavebního zákona:
Závazná stanoviska, která mohou dotčené orgány uplatňovat podle § 4 odst. 4 původního stavebního
zákona, a námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být uplatněny nejpozději při ústním
jednání, případně při veřejném ústním jednání, při kterém musí být nejpozději uplatněny také připomínky
veřejnosti; jinak se k nim nepřihlíží. Jestliže dojde k upuštění od ústního jednání, musí být závazná
stanoviska dotčených orgánů podle § 4 odst. 4 původního stavebního zákona a námitky účastníků řízení a
připomínky veřejnosti uplatněny ve stanovené lhůtě; jinak se k nim nepřihlíží.
K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací
dokumentace, se nepřihlíží.
Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka
řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah stanovený v § 89 odst. 4 původního
stavebního zákona, se nepřihlíží.
Obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, která může
být účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) a b) původního stavebního zákona, může uplatňovat
námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým může být její právo přímo dotčeno. Osoba, která
je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může v územním řízení uplatňovat námitky,
pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle
zvláštního právního předpisu zabývá. K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží.

Poučení podle zákona č. 416/2009 sb., o urychlení výstavby strategicky významné infrastruktury:
Na toto územní řízení se vztahuje zákon č. 416/2009 sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a
energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, ve znění platném do 31.12.2023,
přičemž stavební úřad postupuje dle tohoto zákona v souvislosti s ust. § 84 a následujících původního
stavebního zákona.
Dle ust. § 2 odst. 5 zákona č. 416/2009 Sb. se v tomto řízení podle původního stavebního zákona, které je
řízením s velkým počtem účastníků, oznámení o zahájení řízení doručuje veřejnou vyhláškou. Jednotlivě
se oznámení o zahájení řízení doručuje pouze účastníkům řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) původního
stavebního zákona, žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, a dotčeným orgánům.
Ostatní písemnosti se doručují jednotlivě pouze žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn,
a dotčeným orgánům; ostatním účastníkům řízení se doručují veřejnou vyhláškou.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

Mgr. Pavla Vinklářová
vedoucí odboru výstavby a územního rozvoje

otisk razítka



Č.j. MCP09/419140/2024/OVUR/JR

str. 3

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: ....................................

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Obdrží:

I. Účastníci řízení doporučeně do vlastních rukou:
PROMSAT CZ s.r.o., IDDS: vdsvavj (zástupce žadatele)

sídlo: Branická č.p. 1876/167, 140 00 Praha 4-Krč

za obec Hl.m.Praha, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn
Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy, příspěvková organizace, účastník územního řízení
(zástupce hl. m. Prahy), IDDS: c2zmahu

sídlo: Vyšehradská č.p. 2077/57, Praha 2-Nové Město, 128 00 Praha 28

účastníci podle § 85 odst. 2 písm. a) původního stavebního zákona
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, MHMP-EVM Odbor evidence majetku, IDDS: 48ia97h

sídlo: Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 00 Praha 1-Staré Město
Městská část Praha 9, Odbor správy majetku, Sokolovská č.p. 14/324, 190 00 Praha 9-Vysočany
Cheper real, a.s., IDDS: ppuw7gx

sídlo: Pelušková č.p. 1407, Praha 9-Kyje, 198 00 Praha 98
CETIN a.s., IDDS: qa7425t

sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00 Praha 9-Libeň
Pražská plynárenská Distribuce, a.s., IDDS: 9ihvzmy

sídlo: U plynárny č.p. 500/44, 140 00 Praha 4-Michle
Pražská teplárenská a.s., IDDS: jngcgsq

sídlo: Radlická č.p. 364/152, Praha 5-Radlice, 158 00 Praha 58
PREdistribuce, a.s., IDDS: vgsfsr3

sídlo: Svornosti č.p. 3199/19a, 150 00 Praha 5-Smíchov
Vivus Luka, s.r.o., IDDS: n5iawgx

sídlo: Budějovická č.p. 64/5, 140 00 Praha 4-Michle

II. Účastníci řízení veřejnou vyhláškou:
vyvěšením na úřední desce Úřadu městské části Praha 9, Sokolovská č.p. 14/324, Praha 9-Vysočany,
180 49 Praha 9 (ke zveřejnění po dobu 15 dnů)

- identifikace vlivem záměru dotčených vlastníků sousedních pozemků a staveb na nich a těch kdo mají
k těmto pozemkům nebo stavbám jiné věcné právo:
pozemky parc.č. 102, 323, 325, 327, 86/6, 86/21, 87, 88, 92/3, 92/4, 99/1, 99/2, 100, 101, 104, 106,
108, 110, 113, 115, 116, 118, 119/1, 121/3, 121/4, 194/1, 195/1, 195/2, 196, 198, 199, 201, 203, 205,
207, 209, 211, 213, 215, 217, 219, 221, 222, 223, 224, 225, 226, 227, 228/1, 228/2, 229, 231, 233,
235, 237, 239, 240, 241, 242, 243, 244, 246, 248, 250, 252, 254, 256/1, 256/2, 257, 258/1, 259, 260,
261, 263, 265, 267/2, 268/2, 269/1, 269/3, 269/4, 270, 272, 274, 276/2, 277/2, 278, 280, 282, 284,
286, 287/1, 288, 289, 290/2, 291, 292/2, 293/2, 294/2, 295, 297, 299, 301/1, 301/2, 302, 303/1, 304,
305, 306, 307, 309, 311, 313, 315, 317, 320/1, 320/3, 320/4, 321, 329, 330, 331, 332, 333, 334, 335,
336, 337, 339, 341, 343/1, 343/2, 345, 347, 349, 351, 353, 354/3, 355, 356/1, 357, 358, 359, 360, 361,
362, 363, 364, 366, 368, 370, 371/2, 371/3, 372, 373, 374/1, 374/2, 376, 377, 378, 379, 380, 381, 382,
384, 386, 388, 390, 391, 392, 394/1, 394/4, 396, 397/1, 397/3, 398, 399, 400, 402, 403, 404, 405, 406,
408, 410, 411, 412, 413/2 v katastrálním území Střížkov
pozemky parc.č. 2021/1, 2021/3, 2022, 2023, 2025, 2026, 2029, 2030, 2033, 2034, 2037/1, 2037/2,
2038, 2040, 2041, 2043/1, 2043/2, 2045, 2046, 2048, 2049, 2052, 2053, 2056, 2057, 2058, 2059/1,
2060, 2061, 2063/2, 2064, 2067, 2068, 2071, 2072, 2075, 2076, 2077/1, 2077/2, 2078, 2079, 2080,
2081, 2083, 2084, 2086, 2087, 2088, 2089, 2090, 2092, 2093, 2094/1, 2094/2, 2095, 2096, 3845/1 v
katastrálním území Libeň



Č.j. MCP09/419140/2024/OVUR/JR

str. 4

pozemky parc.č. 125, 126/4, 126/5, 127, 128, 129, 131, 133, 135, 137, 138, 139, 140, 141, 143, 145,
147, 149, 150, 151, 152, 153/1, 153/2, 157/1, 157/2, 158, 159/1, 159/2, 159/3, 159/4, 160, 161, 162,
163, 164, 165, 166, 170/2, 171/2, 172/2, 173/2, 174/2, 175, 176, 177/3, 182/1, 182/48 v katastrálním
území Prosek

- Pražská vodohospodářská společnost a.s., Evropská č.p. 866/67, 160 00 Praha 6-Vokovice
- Pražské vodovody a kanalizace, a.s., Ke Kablu č.p. 971/1, Praha 10-Hostivař, 102 00 Praha 102
- Technologie Hlavního města Prahy, a.s., Dělnická č.p. 213/12, 170 00 Praha 7-Holešovice
- Sys-DataCom s.r.o., Procházkova 634/9, 147 00 Praha 4
- Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových č.p. 2808/2, Praha 5-Stodůlky, 155 00 Praha 515

Účastníci řízení podle § 18, odst. 1 písm. h) zákona č. 131/2000 Sb., o hl.m.Praze, veřejnou vyhláškou:
Městská část Praha 9, jako obec, zastoupená Ing. Jiřím Janákem, Sokolovská č.p. 14/324, 190 00
Praha 9-Vysočany

III. Dotčené orgány:
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, MHMP-BEZ Odbor bezpečnosti, odd. krizového plánování, IDDS: 48ia97h

sídlo: Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 00 Praha 1-Staré Město
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, MHMP-OCP Odbor ochrany prostředí, IDDS: 48ia97h

sídlo: Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 00 Praha 1-Staré Město
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, MHMP-UZR Odbor územního rozvoje, IDDS: 48ia97h

sídlo: Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 00 Praha 1-Staré Město
Městská část Praha 9, Odbor dopravy, Sokolovská č.p. 14/324, 190 00 Praha 9-Vysočany
Městská část Praha 9, Odbor životního prostředí, Sokolovská č.p. 14/324, 190 00 Praha 9-Vysočany
Ministerstvo obrany, Sekce majetková, odbor ochrany územních zájmů a státního odborného dozoru,
IDDS: hjyaavk

sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00 Praha 6-Hradčany

IV. Na vědomí:
T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i (žadatel)

sídlo: Tomíčkova č.p. 2144/1, Praha 4-Chodov, 148 00 Praha 414
Vladimír Burda, IDDS: wang83d (zástupce spol. PROMSAT CZ s.r.o.)

místo podnikání: Klíšská č.p. 724/74, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem 1

Co: spis, evidence


		2024-12-05T07:53:36+0100
	Mgr. Pavla Vinklářová
	podpis




